

Dodavatel: Karel Stehlík PODLAHÁŘSTVÍ Koubovka 800 Červený Kostelec 549 41 Registrován u Ž.Ú. Náchod č.j.99/013275/F-9	F A K T U R A č. 99101571
Bank. spojení: 208042656/0300 ČSOB IČO: 45575185 DIČ: CZ7005163231	Objednávka č. Druh dodávky: Konstantní symbol:
Příjemce: CENOVÁ NABÍDKA CENOVÁ NABÍDKA CHODBY, SCHODIŠTĚ	Odběratel: Domov důchodců Malá Čermná Malá Čermná 42 54931 Hronov DIČ : CZ 71193961 IČO : 71193961
Způsob dopravy: Vyskladnění:	Den splatnosti: . . Forma úhrady: příkazem k úhradě Den vystavení faktury: . . Den uskut. zdan. plnění: . .

Fakturuje Vám:

Označ.	Popis položky	Jedn	Cena/MJ bez DPH	DPH%	Množství	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	Sleva %
cen	CENOVÁ NABÍDKA !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!							
cen	CENOVÁ NABÍDKA !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!							
cen	CENOVÁ NABÍDKA !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!							
strž	stržení staré krytiny	m2	45,00	15,0	165,320	7439,40	8555,31	
brstpo	broušení starého podkladu	m2	35,00	15,0	165,321	5786,24	6654,17	
pen	penetrace MAPEI PRIMER G	l	150,00	15,0	30,000	4500,00	5175,00	
s2	Ultraplan ECO 23	kg	19,30	15,0	897,000	17312,10	19908,92	
stpn	stěrkování a penetrování podlahy	m2	45,00	15,0	165,320	7439,40	8555,31	
pvcSUP	pvc vysocezářezové SUPREME PLUS	m2	324,00	15,0	190,000	61560,00	70794,00	
monle	montáž a lepení podlahové krytiny	m2	85,00	15,0	125,240	10645,40	12242,21	
monsch	montáž a lepení schodů z pvc	bm	140,00	15,0	70,170	9823,80	11297,37	
schhAL	schodová hrana ALU profil - 2 x 2,5 cm	bm	155,00	15,0	74,460	11541,30	13272,50	
monhra	montáž a lepení schodištových hran	bm	35,00	15,0	74,460	2606,10	2997,02	
lepsok	lepení sokliku z pvc - siga páska	bm	45,00	15,0	115,400	5193,00	5971,95	
siliko	silikonování krytiny	bm	12,00	15,0	115,400	1384,80	1592,52	
přhm	přesun hmot - dopravné materiálu	km	8,50	15,0	328,000	2788,00	3206,20	
Základ DPH	0%		0,00					
Základ DPH	15%		148019,54		22202,95	Celkem bez DPH	148019,54	
Základ DPH	21%		0,00		-0,49	Celkem DPH snížená 15%	22202,95	
						Celkem DPH základní 21%	0,00	

Celkem k úhradě 170 222,00 Kč

Cena stanovena dohodou.